
Prefeitura Municipal de Quadra 

"�ajutai do o/ltilw gJ�
JJ 

Paço Municipal José Darci Soares 

DECRETO n.º 2492/2025 

DE 07 DE ABRIL DE 2025 

"Suspende o expediente da Administração 

Pública Municipal no dia 17 de abril, e dá 

outras providências" 

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE, Prefeita do Município 

de Quadra, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, especialmente 

nos termos do artigo 39 inciso IV, da Lei Orgânica Municipal -e, ainda: 

DECRETA: 

Art. 1 º - Fica suspenso o expediente da Administração Pública 

Municipal no dia 17 de Abril, em virtude do feriado da Semana Santa. 

Art. 2 º - Deverá o responsável pela Secretaria de Saúde 

elaborar escala de "sobre aviso" para o transporte de eventuais enfermos no período 

mencionado no art. 1 º· 

Art. 3º - Os funcionários lotados na Secretaria de Obras e 

Serviços Públicos - Setor de Limpeza e Coleta de Lixo, trabalharão normalmente, 

para execução de serviço de limpeza da cidade, sendo os mesmos dispensados após 

a execução dos Serviços. 

� Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000 
Quadra - SP 

� (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612.145/0001-06 




